
The regular meeting of the Board of Trustees was held on 11/10/14 at 6:00 p.m. in the Council Roon
Village Hall.
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Present: Deputy Mayor Thomas VariAemem
Trustee Robert Cook
Trustee Michael Horrigan
Attorney William L. Nikas

Absent: Mayor John E. Barton
Trustee James Gallagher, Jr.

At 6:00 p.m. time was set aside for a Public Hearing to consider Local Law No 6 of 2014 — Amending
Senior Citizen Exemptions.

The Deputy Mayor opened the public hearing up for public comment — none was given.

Upon motion made by Trustee Cook seconded by Trustee Horrigan and carried the public hearing was

ADOPTION OF LOCAL LAW 6 OF 2014 - TO AMEND
CHAPTER 186-1 OF THE VILLAGE CODE

"SENIOR CITIZEN REAL PROPERTY TAX EXEMPTIONS"

Upon motion made by Trustee Cook, seconded by Trustee Horrigan and carried

WHEREAS, the Board of Trustees of the Village of Hudson Falls ("Board") is considering the adoptio
Local Law No. 6 of 2014, which would, i f  adopted, replace Chapter 186-1 of the Village Code "Senior Citizen 1
Property Tax Exemptions" in its entirety.

WHEREAS, the current taxable amounts of income and percentage of exemption as the basis of limita
of the annual income for determining eligibility for partial tax exemption on real property owned by person!
years of age or over in Section 186-1 were established in 2006.

WHEREAS, the Board finds that the time is appropriate to increase these levels as prescribed in Sec
467 of the Real Property Tax Law;

WHEREAS, Local Law No 6 of  2014 shall act to increase the current taxable amounts of income
percentage of exemption as the basis of limitation of the annual income for determining eligibility for partial
exemption on real property owned by persons 65 years of age or over as follows:

Annual Income
Percentage Assessed Valuation Exempt from Taxation
























